
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 10.2.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 3057 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  33/2022 
 

Θέμα: Προσωρινή μετακίνηση υπαλλήλου τού δήμου στη ΔΗΚΕΗ  
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 15 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 72 του ν. 4674/2020 

(Α΄ 53), σχετικά με τις μετακινήσεις υπαλλήλων από δήμο σε νομικά πρόσωπα ή ιδρύματα του 
ιδίου δήμου.  

3) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143).  

4) Την παρ.1 άρθρο 204 «Ρυθμίσεις σχετικές με την εκκαθάριση δαπανών» του ν. 4555/18 (Α’ 133). 
5) Τον 4270/2014 (Α΄ 143), στις ρυθμίσεις του οποίου υπάγονται και οι κοινωφελείς επιχειρήσεις 

Ο.Τ.Α. ως φορείς της Γενικής Κυβέρνησης (άρθρο 14 παρ. 1), και το   άρθρο 66 αυτού «Ανάληψη 
υποχρεώσεων», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 21 άρθρο 10 του ν 4337/2015 . 

6) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί.  

7) Το υπ΄ αριθμ. 14/17.1.2022 έγγραφο της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Ήλιδας (ΔΗΚΕΗ), 
με το οποίο αιτούνται τον ορισμό υπαλλήλου, προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρεσιακές 
ανάγκες τής Επιχείρησης.  

8) Το γεγονός ότι η ΔΗΚΕΗ δεν έχει στελεχωθεί με μόνιμο προσωπικό, και αποτελεί άμεση ανάγκη 
να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία της.  

9) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τού υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Μετακινείται ο μόνιμος υπάλληλος του δήμου Ήλιδας Ρούτσης Χρήστος τού Γεωργίου, Ειδικότητας 
ΠΕ1 Διοικητικών, με βαθμό Α΄, στη Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Ήλιδας, για το χρονικό 
διάστημα από 11.2.2022 μέχρι 11.8.2022, προκειμένου να ασκεί τα καθήκοντα του εκκαθαριστή 
και να καλυφθούν οι άμεσες υπηρεσιακές ανάγκες τής Επιχείρησης. 

2. Το σύνολο των αποδοχών τού μετακινουμένου υπαλλήλου, θα καταβάλλεται από τον δήμο 
Ήλιδας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Οικονομικών  

 Δ/νση Καθαριότητας Ηλ/σμού & Πρασίνου 

 Μετακινούμενος υπάλληλος. 
 

Κοιν/ση 

 ΔΗ.Κ.Ε.Η 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-204-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CF%83%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AD%CF%82-%CE%BC%CE%B5-%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B5%CE%BA%CE%BA%CE%B1/
javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6Ξ9ΝΩΡΘ-ΑΜΨ


		2022-02-11T10:51:04+0200
	Athens




